35, al Este con Pje. Peatonal y al Oeste con el lote 9, todos de igual manzana y plano, con la base
de U$S 40.000 (DÓLARES CUARENTA MIL), y ante la falta de postores en acto seguido con una
retasa del 25% y de persistir la falta de postores con una última base de U$S 25.000 (DÓLARES
VEINTICINCO MIL), en el estado de ocupación que se encuentra según constancias de autos (cfr. fs.
86); con más el 3% al momento de la subasta en concepto de comisión de ley en favor del
martillero JORGE ALBERTO ROMERO, En el  acto del  remate el  comprador deberá acreditar  la